
  

 

Kinderjodelchöre im NOSJV  Letzte Mutationen:    16. Dezember 2025 SR 

 

Gruppenort Gruppenname Name Vorname E-Mail 

Dinhard Kinderjodelchörli Wylandsterne Mora-Bucher Claudia claudia.mora@bluewin.ch 

     

Alt St. Johann Kinderchor Klangart Ammann  Doris adoris@mediahost.ch 

Altstätten SG Kinderjodelchörli Rheintal Riegg Sissi sissi.riegg@bluewin.ch 

Amden Ammler Bergspatzä Gmür-Balsiger Regina br.gmuer@bluewin.ch 

Appenzell Jugendchörli Appenzell Müller Andrea andrea27mueller@gmail.com 

Bonaduz Jungjodler vom Rhii Signer Angelica pirmin.signer@gmail.com 

Ennenda Chinderjodelchörli Glarnerland Kern Dunja dunja.kern@kern-metzgerei.ch 

Ennetbühl Jungjodler Ennetbühl Bürgler Katja katjazi@gmx.ch 

Fläsch Jungjodler vom Heidiland Mäder Theresia theresia.maeder@gmail.com 

Gonten Goofechörli Wettstein Susanna susanna.wettstein@bluewin.ch 

Grabs Kinderjodelchörli Grabs Scherrer-Hinterberger Margrit g.scherrer@bluewin.ch 

Hemberg Goofechörli Hemberg Frei-Brunner Trudi trufam@bluewin.ch 

Herisau AR Chinderchörli Herisau Meier Heidi meierbuchschachen@bluewin.ch 

Kaltbrunn Chinderchörli Chlii Heimelig Brand-Berweger Sandra brandberweger@bluewin.ch 

Klosters Kinderjodelchörli Silvrettastärnli Bolt Dominique dominique@bolt.ch 

Mosnang Kinderjodelchörli Mosnang Segmüller Stefan s.j.segmueller@bluewin.ch 

Nesslau Büeler Gofe-Chörli Brändle Lena gofechoerli_buehl@outlook.de 

Niederwil  Kinderchörli /Jungjodler Fürstenland Gschwend  Denise denise.knopf@jahoo.de 

Schwellbrunn Gofechörli Schwellbrunn Brunner-Schläpfer Rösli landscheide.9103@bluewin.ch 

Sils im Domleschg Kinderchörli Randulina Bühler Johanna johanna@zoserver.org 

Speicher Goofe Jodelchörli Spiicher Graf Claudia cgraf-87@bluewin.ch 

Speicher Gsängli D'Intino Andrea a.dintino@bluewin.ch 

Stein AR Buebechörli Stein Stricker David hs.jodelstricker@outlook.com 

Urnäsch Buebechörli Urnäsch Frischknecht René renefrischknecht@bluewin.ch 

Uerzlikon Jungjodler vo Huuse Holliger Rita rita.holliger@gmx.net 

Uster Jodlerchind Züri Oberland Ulrich Päuly mamma@blackhawk.ch 

Weinfelden Thurgauer Jodelspatzen Sturzenegger Anita anita.sturzenegger.jc@gmail.com 
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